

Uchwała Nr IX/89/94
Rady Miejskiej w Stargardzie Szczecińskim
z dnia 20 grudnia 1994 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie organizowania targowisk oraz zasad poboru i wysokości stawek opłaty targowej.

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.U.Nr 16,poz. 95, Nr 32,poz. 191, Nr 34,poz. 199, Nr 43,poz. 253, Nr 89,poz. 518, z 1991 r. Nr 4,poz. 18, Nr 110,poz. 473, z 1992 r. Nr 85,poz. 428, Nr 100,poz. 499, z 1993 r. Nr 17,poz. 78, z 1994 r. Nr 122,poz. 593/, art. 15 i art. 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych /Dz.U.Nr 9,poz. 31, Nr 101,poz. 444, z 1992 r. Nr 21,poz. 86, z 1993 r. Nr 121,poz. 540/, art. 5 Dekretu z dnia 02 sierpnia 1951 r. o targach i targowiskach /Dz.U.Nr 41,poz. 312, z 1990 r. Nr 34,poz. 198/ oraz w związku z art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 07 lipca 1994 r. o denominacji złotego /Dz.U.Nr 84,poz. 386/ Rada Miejska w Stargardzie Szczecińskim uchwala, co następuje:

§ 1

W załączniku Nr 1 do uchwały Nr LIV/286/92 Rady Miejskiej w Stargardzie Szczecińskim z dnia 01 grudnia 1992 r., zmienionego uchwałą Nr LXXIV/425/94 z dnia 11 stycznia 1994 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w ust. 1 :

- a/ w pkt 1 wyrazy " 40.000 zł " zastępuje się wyrazami " 4 zł ",
- b/ w pkt 2 wyrazy " 120.000 zł " zastępuje się wyrazami " 12 zł ".

2) w ust. 2 :

- a/ w pkt 1 wyrazy " 70.000 zł " zastępuje się wyrazami " 7 zł ",
- b/ w pkt 2 wyrazy " 120.000 zł " zastępuje się wyrazami " 12 zł ".

3) w ust. 3 :

- a/ w pkt 1 wyrazy " 80.000 zł " zastępuje się wyrazami " 8 zł ",
- b/ w pkt 2 wyrazy " 160.000 zł " zastępuje się wyrazami " 16 zł ".

4) w ust. 4 :

- a/ w pkt 1 wyrazy " 10.000 zł " zastępuje się wyrazami " 1 zł ",
- b/ w pkt 2 wyrazy " 10.000 zł " zastępuje się wyrazami " 1 zł ",
- c/ w pkt 3 wyrazy " 30.000 zł " zastępuje się wyrazami " 3 zł ",
- d/ w pkt 4 wyrazy " 10.000 zł " zastępuje się wyrazami " 1 zł ",
- e/ w pkt 5 wyrazy " 50.000 zł " zastępuje się wyrazami " 5 zł ",
- f/ w pkt 6 wyrazy " 70.000 zł " zastępuje się wyrazami " 7 zł ".

5) w ust. 5 :

- a/ w pkt 1 wyrazy " 50.000 zł " zastępuje się wyrazami " 5 zł ",
- b/ w pkt 2 wyrazy " 100.000 zł " zastępuje się wyrazami " 10 zł ",
- c/ w pkt 3 wyrazy " 130.000 zł " zastępuje się wyrazami " 13 zł ",
- d/ w pkt 4 wyrazy " 180.000 zł " zastępuje się wyrazami " 18 zł ",
- e/ w pkt 5 wyrazy " 30.000 zł " zastępuje się wyrazami " 3 zł ".

6) w ust. 6 :

- a/ w pkt 1 wyrazy " 10.000 zł " zastępuje się wyrazami " 1 zł ",
- b/ w pkt 2 wyrazy " 15.000 zł " zastępuje się wyrazami " 1,50 zł ".

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Stargardu Szczecińskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 1995 r. i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Stargardzie Szczecińskim, targowiskach oraz opublikowaniu w "Gazecie Stargardzkiej".

141/94
godność z oryginałem
zawieram
Stargard, dnia 02.12.94

Naczelnik Biura
Rady Miejskiej
mgr Zofia Stanińska

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ

ADAM KISIO

THE UNIVERSITY OF CHICAGO

ALMA MATER

THE UNIVERSITY OF CHICAGO

U Z A S A D N I E N I E :

Z mocy ustawy z dnia 07 lipca 1994 r. o denominacji złotego /Dz.U.Nr 84,poz. 386/ Narodowy Bank Polski dokona, poczynając od dnia 01 stycznia 1995 r., ekwiwalentnej denominacji złotego, wprowadzając do obrotu pieniężnego nową polską jednostkę pieniężną.

Zgodnie z art. 4 ust. 3 powyższej ustawy detaliczne ceny sprzedaży wszystkich towarów i usług w okresie od dnia 01 stycznia 1995 r. do dnia 31 grudnia 1996 r. powinny być wyrażane w nowej jednostce pieniężnej z jednoczesnym podaniem ich wysokości w starych złotych.

Tak więc przedkłada się Radzie Miejskiej projekt uchwały dot. przeliczenia wysokości stawek opłaty targowej.

Z ca PREZYDENTA MIASTA
d/s Polityki i Gospodarczej

mgr Jan Dąbrowski
Członek Zarządu

